



Nr. 2415, 20 IAN 2026

Prof. Univ. Dr. Dorel Sandesc

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 3 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Proteza totala de sold necimentata cu tija morfometrica - cuplu metal/polietilena	buc	4	5,900.00	23,600.00
2	Endoproteza totala necimentata de sold de revizie	buc	3	9,490.00	28,470.00
3	Proteza de sold totala necimentata cu conicitate tripla, cap ceramic si insert din polietilena Crosslink stabilizata cu vitamina E corehip	buc	1	10,458.00	10,458.00
4	Cupa acetabulara cimentata si cap articular	buc	1	1,500.00	1,500.00
5	Endoproteza totala cimentata de genunchi de revizie cu pulslavaj	buc	1	21,105.00	21,105.00
6	Set consumabile pentru aspiratia secretiilor si fluidelor medicale 3000ml	buc	4800	39.00	187,200.00
7	Set consumabile pentru aspiratia secretiilor si fluidelor medicale 1000ml	buc	1800	39.00	70,200.00
8	Clipuri polimer HemOLock marimi L si XL	buc	2580	70.00	180,600.00
9	Cateter monoJ 6Ch	buc	240	120.00	28,800.00
10	Cateter monoJ 8 Ch	buc	240	150.00	36,000.00
11	Cateter monoJ 8Ch termen lung	buc	120	250.00	30,000.00
12	Cateter ureteral	buc	900	65.00	58,500.00
13	Accesorii pt endoscopie urologica joasa				
	13.1 Ansa rezectie bipolara bucla	buc	300	450.00	135,000.00
	13.2 Lama uretrotom Otis (cutit clasic drept pt uretrotomie Otis)	buc	12	600.00	7,200.00
	13.3 Ansa Rezectie bipolara tip Colings	buc	18	450.00	8,100.00
	13.4 Ansa bipolara pentru hemostaza tip bila	buc	30	390.00	11,700.00
	Valoare accesorii pt endoscopie urologica joasa				162,000.00
14	Ace punctie renala	buc	210	100.00	21,000.00
15	Set Nefrostomie	buc	240	180.00	43,200.00
16	Trusa cistostomie suprapubiana	buc	15	93.00	1,395.00



17	Sonde Dormia tip N Gage	buc	24	1,100.00	26,400.00
18	Set stent ureteral JJ tumoral CH6, 7, 8 lungime 26cm	buc	15	500.00	7,500.00
19	Set Stent ureteral termen lung JJ CH 6, 7, 8 lungime 26 cm	buc	210	140.00	29,400.00
20	Sistem de ghidaj de unica folosinta pt transducer transrectal	buc	72	120.00	8,640.00
21	Accesorii pt truse de laparoscopie Aesculap				
	21.1 Pensa pentru sigilare vasculara 440mm compatibila cu sistem de sigilare vasculara Aesculap Lektrafuse	buc	120	2,150.00	258,000.00
	21.2 Trocar de unica folosinta pt laparoscopie cu robinet 12-150MM	buc	90	214.00	19,260.00
	21.3 Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP(EK014 R) de 5 mm, culoare rosie	buc	30	51.00	1,530.00
	21.4 Garnitura completa din silicon pentru trocare AESCULAP de 10 mm (EK024R) si 12 mm (EK0134 R), cu reductie tip valva basculanta la 5mm	buc	60	590.00	35,400.00
	21.5 Garnitura interna din silicon pentru trocare de 10/12 mm compatibil cu valva AESCULAP	buc	60	91.00	5,460.00
	21.6 Garnitura completa din silicon pentru trocare de 10/12mm sterile	buc	120	148.00	17,760.00
	21.7 Balon dilatare extraperitoneal, diametru 10mm	buc	30	285.00	8,550.00
	Valoare accesorii pt truse de laparoscopie Aesculap				345,960.00
22	Fir ghid PTFE	buc	900	46.00	41,400.00
23	Set de administrare a solutiilor perfuzabile si lavajurologic -2 cai de administrare -cu rotita control debit	buc	750	15.00	11,250.00
24	Acesorii electrochirurgie pt electrocautere ValleyLab FT10				
	24.1 Pensa sigilare vasculara ,laparoscopica, 37 cm, tip Maryland,varf curb,pt ValleyLab	buc	90	2,300.00	207,000.00
	24.2 Placa neutrata splitata fara cablu de unica folosinta, pentru ValleyLab	buc	600	12.00	7,200.00
	24.3 Instrument creion monopolar unica folosinta cu 2 butoane	buc	300	22.00	6,600.00
	24.4 Cablu reutilizabil pentru electrod neutru 4,5m	buc	9	350.00	3,150.00
	Valoare accesorii electrochirurgie pt electrocautere ValleyLab FT10				223,950.00



25	Pensa flexibila pentru biopsie pentru proceduri endourologice	buc	6	1,200.00	7,200.00
26	Ureteroscop flexibil unica folosinta	buc	60	2,450.00	147,000.00
27	Teaca de acces ureteral cu aspiratie, pt ureteroscopie flexibila, in Y, cu recipient pt captare calculi	buc	60	700.00	42,000.00
28	Sonde tip Tieman-Foley cu 2 cai	buc	60	15.00	900.00
29	Sonde tip Tieman-Foley cu 3 cai	buc	450	15.00	6,750.00
30	Teaca pt abord percutanat al rinichiului (nefroscomie) cu aspiratie, in Y, cu recipient pt captare calculi	buc	60	250.00	15,000.00
31	Pansament hemostatic absorabil fibros	buc	240	500.00	120,000.00
32	Pansament Hemostatic absorabil standard	buc	240	180.00	43,200.00
33	Teaca introducătoare Peel Away	buc	15	100.00	1,500.00
34	Pansament Transparent pentru Fixarea Cateterelor	buc	105	56.00	5,880.00
35	Husa Microscopcompatibila cu microscop operator ZeissPentaro 800	buc	90	350.00	31,500.00
36	Uretroscop Flexibil de unica folosinta	buc	60	2,450.00	147,000.00
37	Banda test extern pentru sterilizare la abur	buc	1200	6.80	8,160.00
TOTAL					2,174,618.00